В _____________ региональное отделение
Общероссийской молодежной

общественной организации

«Российский союз сельской молодежи»
от______________________________________
________________________________________
________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу принять меня в члены Общероссийской молодежной общественной организации «Российский союз сельской молодежи». Цели и задачи Организации разделяю. Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе Организации.

«_____»______________200__г.                                                       _______________________
                                                                                                                              (подпись)